Bar"lct 	 Agência: 	 Conta Corrente: 

Espe4ioação: 

DE GREgA EMPENHADA PARAAOUISIÇÃO DE MARMITEX PARA REFEIÇÕES DOS PLANTONLSTAS DO SETOR MUNICIPAL DE SAÚDE. 

Fo Fitada recursos : Vinculados 
	 Total geral: 	 6,26400 

Fica a,lorizedo o pagamento de 6.264,00 (seis mil duzentos e sessenta e quatro reais) 

Conliliza9ão : Esta O,P. foi devidamente processada no Dedo de Contabilidade em 2110312017. 

Luis Alberto DAvils 

Contador - 1 SP-19201510 1 

De 503 ntos: 

Total de descontos: 

Reculsos: 
Conta Banco 

33651 BB/33-7/ICMS - 33-7  

Ordem de pagamento:

[...]

1231171317 

Conta Corrente: 	 Fax 12 

Especificação: 1 

DESPESA EMPENHADA PARA AQUISIÇÃO DE MARMITEX PARA REFEIÇÕES DOS PLANTONISTAS DO SETOR MUNICIPAL DE SAÚDE 

Fonte de recursos: Vinculados 	 Total geral: 	 8,264,00 

Fica empenhada a importância de 6.264,00 (seis mil duzentos e sessenta e quatro reais) 

Fundamento legal 

Modal, licitação : 	Dispensa de Licitação pé Compras e Serviços 

Contrato 

Encarregado do serviço 	Credor 

Data 

Galdino Dias dos Santos 

Chefe de Finanças 

Liquidação 

Declamn cli o mo!nricl/qprvirn foi fnrnridn/,',rcloclo

[...]

N, 	02.875.940/0001 j4 	 lnsor,Est./ldent.Prof.: 
Banco, 	 Agência: Conta Corrente: 

Especificação: 

DESPESA EMPENHADA PARAAOLJISIÇÃO DE REFEIÇÕES PARA EQUIPE ORGANIZADORA DA FESTA DE SÃO JOSÉ 2017. 

Fonte de recursos: Ordin4rio Total gerai: 485.10 

Fica autorizado o pagamento de 485,10 (quatrocentos e oitenta e cinco reais e dez centavos) 

Corrtabilizaçào : Esta O.P. foi devidamente processada no Depto de Contabilidade em 25108/2017. 

Lula Alberto DAvila 

Contador- 1-SP-19201510-1 

D 	(os: 

Total de desoorrtoa: 0.00 	Liquido apagar: 485,10 

Recursos 
Conta Banco Núm,Docto.

[...]

Fone: 1231171317 

Conta Corrente: Fax: 	12 

Especíbaçâo: 1 

DESPESA EMPENHADA PARA AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES PARA EQUIPE ORGANIZADORA DA FESTA DE SÃO JOSÉ 2017 

Fonte fe recursos: 	Ordinário 	 Total geral 

485,10 

Fica empenhada a importância de 485,10 (quatrocentos e oitenta e cinco reais e dez centavos) 

Fundafliento legal 

Modal. licitação : 	Dispensa de Licitação p1 Compras e Serviçc 

Contrato: 

Encarregado do serviço 	Credor 

Data 

Galdino Dias dos Santos 

Chefe de Finanças 

Liquidação 

Declaro que o material/serviço foi fornecido/prestado 	Data:

[...]

1\1 	02876,94010001-74 lnscr.Est./ldentProf.: 

Banc. Agência: Conta Corrente: 

Esoecificaçãa 

DESPESA EWPENHADA PARA AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES 'ARA GRUPOS QUE SE APRESENTARAM NA FESTA DE SÃO JOSÉ 2017 

Fonte de rec Ocos: Ordinário 	 Total geral: 	 1,520.00 

Fica autorizado o pagamento de 1.520,00 (um mil quinhentos e vinte reais) 

Contabilização: Esta O.P. foi devidamente processada no Depto de Contabilidade em 251082017, 

l.uiz Alberto D'Avila 

Contador 1 SP-1 92015/0-1 

De' 	'os: 

Total de descontos: 

Recursos: 
Cotia Banoo 

33651 S9/33-7IICMS - 33-7 

Ordem de pagamento :